



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 21.04.2017r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2017/S 043-077998 z dnia 02.03.2017r.

1. Pytanie: W STWiOR oraz karcie danych nr 036 jest wg nas błąd w opisie grawitacyjnego zagęszczacza osadów. W kolumnie „Wymagane minimalne parametry techniczne urządzenia” w pierwszym wierszu jest on opisany jako: Zagęszczacz osadów grawitacyjnych, przepływowy o działaniu ciągłym”. Natomiast kilka wierszy niżej jest jako wyposażenie przyjęty dekanter automatyczny teleskopowy, który jest standardowo stosowany w zagęszczaczach pracujących cyklicznie. W zagęszczaczu przelewowym w zamian powinno być zastosowane koryto przelewowe. Prosimy o definitywny wybór rodzaju zagęszczacza, ewentualną korektę jego opisu w STWiOR i korektę karty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów karty 036. Zgodnie z opisem w PW Technologii punkt 7.11 str 55 projektant przyjął takie rozwiązanie i nie wyraża zgody na jego zmianę.

2. Pytanie: W pompowni osadów zagęszczonych i dowożonych przewidziany jest montaż kraty ręcznej. Prosimy o opis i doszczegółowienie z jakiego powinna być materiału, jakie są jej wymiary, odstęp pomiędzy prętami oraz czy wymagana jest rynienka odciekowa.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w PW Technologii punkt 7.12 str 57 należy wyposażyć w kratę ręczną ze stali kwasoodpornej 1.4304 z prześwitem do 10 mm z rynienką odciekową.

3. Pytanie: W budynku mechanicznego oczyszczania ścieków w opisie PBW część technologiczna w pkt 7.2. jest wpis, że ...projektuje się montaż zasuw odcinających w obrębie kratopiaskowników oraz na dopływie do budynków zgodnie z dokumentacją projektową, tj. 5 szt. zasuw odcinających DN400 oraz 1 szt. zasuw odcinającej DN600. Natomiast brak jest w/w zasuw na rysunku, STWiOR i w przedmiarze. Prosimy o odpowiedź czy należy przewidzieć do montażu w/w zasuw, jaki typ i z jakim napędem.

Odpowiedź: Należy zastosować zasuw zgodnie ze zmodyfikowanymi kartami 05-2 i 06-2 zamieszczonymi 10.03.2017 r. na naszej stronie internetowej w folderze „zmiany”.

4. Pytanie: W obiekcie reaktor biologiczny w opisie PBW część technologiczna w pkt 7.6 przewiduje się montaż zasuw odcinających DN 400 – szt.2 i DN 350 – szt.1 które nie są wysowane na rysunku oraz brak jest w opisie STWiOR i w przedmiarze. Prosimy o odpowiedź czy należy przewidzieć do montażu w/w zasuw, jaki typ i z jakim napędem.

Odpowiedź: Należy przewidzieć montaż zasuw kołnierzowych z napędem ręcznym do komory defosfatacji 2 zasuw DN 400, na spuszcie z komory reaktora 2 zasuw DN 350 Projekt Wykonawczy Technologia punkt 7.6 str. 34

5. Pytanie: W obiekcie osadniki wtórne w opisie PBW część technologiczna w pkt 7.8 przewiduje się montaż zasuw odcinających DN 200–szt.4, które nie są wysowane na rysunku oraz brak jest w



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

opisie STWIOR i w przedmiarze. Prosimy o odpowiedź czy należy przewidzieć do montażu w/w zasuw, jaki typ i z jakim napędem.

Odpowiedź: Należy przewidzieć montaż 4 zasuw kołnierзовych DN 200 z napędem ręcznym punkt 7.8 str 49.

6. Pytanie: Prosimy o określenie typu napędów do zasuw (ręczny czy elektryczny) przed i za przepływomierzami na rurociągach tłocznych fi 355 PE szt 4 – na rysunku są one opisane jako przystosowane do napędu elektrycznego natomiast wysowane jako ręczne.

Odpowiedź: Należy zastosować zasuwę o napędzie ręcznym.

7. Pytanie: Dotyczy zawiadomienia Zamawiającego z dnia 13.04.2017 r. oraz odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 5 tj. „Dopuszcza się rozwiązania równoważne spełniające wymagane parametry technologiczne”.

Prosimy o informację, czy pod pojęciem spełnienia wymaganych parametrów technologicznych przez urządzenia równoważne należy rozumieć spełnienie ogólnych wymagań określonych w dokumentacji projektowej, czy też spełnienie wymaganych minimalnych parametrów technicznych urządzeń określonych każdorazowo w karcie danych.

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem spełnienia wymaganych parametrów technologicznych przez urządzenia równoważne rozumie, spełnienie wymaganych minimalnych parametrów technicznych urządzeń określonych każdorazowo w karcie danych.

8. Pytanie: Biorąc pod uwagę fakt, że samochód z przyczepą do przewozu kontenerów (KD nr 71), komputer (KD nr 79), kontener (KD nr 72) są urządzeniami powszechnie używanymi w różnych miejscach, prosimy o możliwość przedstawienia dla nich w kartach danych obiektów referencyjnych innych niż oczyszczalnie ścieków komunalnych.

Nadmieniamy, że powyższe urządzenia nie mają żadnego wpływu na procesy oczyszczania ścieków i przeróbki osadów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla kart danych nr 71, 72, 79 obiekty referencyjne inne niż oczyszczalnie ścieków komunalnych.

9. Pytanie: W Karcie Danych nr 14 – przykrycie komory KR-1 jest powielony błędnie opis z przykrycia osadnika wstępnego – prosimy o korektę karty.

Odpowiedź: Rozwiązania materiałowe i wytrzymałości konstrukcyjnej należy przyjąć z karty danych nr 014 i 012, natomiast wymiary na podstawie Projektu Wykonawczego TOM III Technologia punkt 7.5 str. 33 i punkt 7.4 str. 30.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć